
ROZPIS ZÁVODU 

5. závod TOI TOI CUP 2023 

Národní závod pro kategorie žáci, kadeti, kadetky, junioři, juniorky 

Veřejný závod pro kategorie Muži a Ženy 

Chýnov – neděle 15. října 2023 

_______________________________________________________________ 

Pořadatel: Cykloklub Chýnov, z.s. 

Místo konání: Chýnov – fotbalové hřiště | 49.413448N, 14.805591E 

Termín konání: Neděle 15.10.2023 

Ředitel závodu: Jaroslav Bartáček 

 Mobil: +420 724 192 068 

 E-mail: cykloklubchynov@seznam.cz 

Sekretář závodu: Tomáš Macháček 

 Mobil: +420 608 366 166 

 E-mail: cykloklubchynov@seznam.cz 

Osoba odpovědná Jaroslav Bartáček 

za trať závodu: Mobil: +420 724 192 068 

 E-mail: cykloklubchynov@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: bude delegován ČSC 

Členové sboru  budou delegováni ČSC 

rozhodčích: 

Přihlášky: Instrukce k přihlášení naleznete na https://cycling.sportsoft.cz/, přihlášky na 

https://cycling.sportsoft.cz/cyklokros/. Řiďte se rozpisem soutěže, propozicemi závodu, 

sledujte aktuality na www.cyklokros.cz. Přihlášky i platby se uzavírají dne 12.10. v 

9:00 ráno. 

 Nezaplacená přihláška je neplatná. (V případě problému se zaplacením se obraťte 

rovnou přímo na Sportsoft.) 

 Přihlášení na místě v kanceláři závodu není možné (s výjimkou závodníků startujících 

ve veřejných závodech). 

 Přihlášky pro OPEN kategorie Muži a Ženy zasílají závodníci na e-mail: 

cykloklubchynoveznam.cz nejpozději do 12.10. do 9:00. 

 Startovné hradí v hotovosti v kanceláři závodu 

Podmínka účasti: Každý závodník (s výjimkou závodníků startujících ve veřejných závodech) musí mít 

vydanou platnou licenci své národní federace pro rok 2023. 

Startovné: Dle rozpisu soutěže TOI TOI CUP 2023. 

 Pro kategorie veřejných závodů: 400,- Kč 

Kancelář závodu:  Zázemí Fotbalového hřiště Chýnov, viz plánek 

https://cycling.sportsoft.cz/
https://cycling.sportsoft.cz/cyklokros/
http://www.cyklokros.cz/


Startovní čísla:  V kanceláři závodu: den před závodem od 16:00 – 17:30, v den závodu od 8:00 

pro kategorie STARŠÍ ŽÁKYNĚ a MLADŠÍ ŽÁKYNĚ  nejpozději do 09:00 

pro kategorie STARŠÍ ŽÁCI a MLADŠÍ ŽÁCI  nejpozději do 09:15 

pro kategorie KADETKY a KADETI  nejpozději do 10:00 

pro kategorie OPEN ŽENY  nejpozději do 11:30 

pro kategorie JUNIOŘI a OPEN MUŽI  nejpozději do 13:00 

Program: Den před závodem: 

14:30 – 16:00 oficiální trénink na trati závodu 

 V den závodu: 

08:45 – 9:25  oficiální trénink na trati závodu 

09:40 STARŠÍ ŽÁKYNĚ a MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (společný start na 20´ a 

samostatné hodnocení každé kategorie) 

10:20  STARŠÍ ŽÁCI a MLADŠÍ ŽÁCI (společný start na 20´ a samostatné 

hodnocení každé kategorie) 

11:00 KADETKY (samostatně na 25´) 

11:45  KADETI (samostatně na 30´)  

12:25 – 12:45  vyhlášení vítězů žákyně mladší a starší, žáci mladší a starší, kadetky, 

kadeti 

12:25 – 12:45  oficiální trénink na trati závodu 

12:55 OPEN ŽENY (na 40´) 

13:55  JUNIOŘI a OPEN MUŽI (společný start na 45´ s odstupem 1 - 3 

minuty pro OPEN MUŽI a samostatné hodnocení každé kategorie) 

14:50 – 15:10  vyhlášení vítězů OPEN ŽENY, JUNIOŘI a OPEN MUŽI.   

Předpis: Závodí se podle platných pravidel ČSC, rozpisu pohárové soutěže TOI TOI CUP 2023 

a ustanovení tohoto rozpisu. V případě porušení pravidel budou uplatněny sankce dle 

pravidel ČSC. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody 

závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo případných 

nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídaných okolností. 

Délka tratě:  2750 metrů, viz plánek tratě 

Depo: Zdvojené, viz plánek tratě 

Vyhlášení výsledků:  Vyhlášení výsledků bude probíhat dle programu, viz výše 

Ceny:  Pro kategorie žáci, kadetky, kadeti a junioři dle rozpisu TOI TOI CUP 2023. 

 Pro veřejný závod MUŽI+U23:  1. místo  5000,- Kč 

  2. místo  3000,- Kč 

  3. místo  2000,- Kč 

 Pro veřejný závod ŽENY:  1. místo  4000,- Kč 

  2. místo 2000,- Kč 

  3. místo  1000,- Kč 

Dopingová kontrola:  Zázemí Fotbalového hřiště Chýnov, viz plánek 

Šatny, sprchy:  Zázemí Fotbalového hřiště Chýnov, viz plánek 

Zdravotní zajištění:  Nemocnice Tábor, Kpt. Jaroše 2000, 10, 390 03 Tábor 

Parkování:  V prostoru startu a cíle, viz. plánek 

 V případě zájmu týmového stání a karavanů kontaktujte sekretáře závodu 

Ubytování:  Informace sdělí sekretář závodu, 

Schválil:  Jiří Šťastný za Komisi cyklokrosu ČSC dne 9. 7. 2023 



 


